
SMLOUVA O DÍLO 
 

podle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

 
 

1. Objednatelem 
 

Správa bytových objektů Praha- Modřany, příspěvková organizace 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. Pr6 7 
IČO: 00879746 
DIČ: CZ00879746 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., 
číslo bankovního účtu: 43433041/0100 
sídlo: Generála Šišky 2375/6, Modřany, 143 00 Praha 4 
zastoupená: Mgr. Lucií Holou, ředitelkou 
(dále jen jako „Objednatel") na straně jedné 

 
Kontaktní osoba ve věcech technických: Jan Hrabánek 

 
a 

 
2. Zhotovitelem 

 
SVÍTIDLA IM-EX spol. sr.o. 
IČO: 25549243 
DIČ: CZ25549243 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C 32626 
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. 
č. účtu: 1777700297/0100 
sídlo: Hlavní 574/183, Mistřín, 696 04 Svatobořice - Mistřín 
zastoupená: Romanem Šefčíkem, jednatelem 
(dále jen jako „Zhotovitel") na straně druhé 

 
Kontaktní osoba ve věcech technických: Roman Šefčík 

 
 
 

I. Předmět smlouvy 
 

(1) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro 
objednatele kolumbárium na místním hřbitově, dle předchozích nabídek 20230213-2 a 
20230213-3, ze dne 15.2.2023, (dále jen „Dílo"). 

 
Dílo se bude sestávat z následujících částí: 

 
lx jednostranné kolumbárium - 21 buněk/rozměr buňky 40x40 cm 
1x jednostranné vitrínové kolumbárium - 18 buněk/rozměr buňky 60x40 cm 



 
 

(2) Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže 
v čl. II této smlouvy. 

 
II. Cena Díla a způsob její úhrady 

 
(1) Cena Díla byla stranami smlouvy stanovena ve výši 525.897,00 Kč bez DPH, celkem 

636.335,00 Kč včetně DPH (21 %). 
 

(2) Objednatel nebude poskytovat zálohy. 
 

(3)  Dílčí fakturace může být zhotovitelem prováděna po vyhotovení části díla na základě 
sepsaného předávacího protokolu o předání částí díla. 

 

(4) Cena Díla bude Objednatelem uhrazena po převzetí díla na účet Zhotovitele na 
základě vystavení konečné faktury vystavené Zhotovitelem. Faktura bude vystavena 
se splatností 21 dnů. 

 
 

III. Doba a místo plnění 
 

(1) Zhotovitel provede stavbu díla nejpozději do 90 (devadesáti) dnů od převzetí staveniště. 
 

(2) Zhotovitel provede dílo na adrese hřbitov Modřany, dolní sekce hřbitova, mezi ulicemi Na 
Havránce a K dolům, Praha 12. 

 
 
 

IV. Předání a převzetí díla 
 

(1) Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději do 5 (pěti) 
pracovních dnů od zhotovení díla bez vad a nedodělků. 

 
(2) O předání a převzetí Díla sepíše Zhotovitel s Objednatelem protokol. 

 
(3) Bude-li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí zjevné vady a nedodělky, sepíší strany 
protokol obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění. Objednatel 
není povinen převzít dílo dříve, než dojde k odstranění všech vad a nedodělků na náklad 
Zhotovitele. 

 
V. Práva a povinnosti stran 

 
(1) Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno 
Objednateli bez vad a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v čl. III této smlouvy. 



(2) Objednatel nebo jím zmocněná osoba je oprávněn kontrolovat provádění Díla, zejména 
zdaje prováděno v souladu s touto smlouvu a obecně závaznými právními předpisy,jakož i 
upozorňovat Zhotovitele na zjištěné nedostatky. 

 
(3) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním 
řádem, zejména občanským zákoníkem. 

 
 
 

VI. Smluvní pokuty 
 

(1) Objednatel je dále povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % za každý 
den prodlení s platbou ceny Díla. 

(2) Zhotovitel je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za 
každý den prodlení s dokončením díla. 

 
 

VII. Závěrečná ustanovení 
 
(1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou 
stran. 

 
(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze 
stran obdrží po jednom. 

 
(3) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 
 
 
V Praze, dne V Praze, dne 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Lucie Holá, ředitelka 

za Objednatele 

Roman Šefčík, jednatel 

za Zhotovitele 


	SMLOUVA O DÍLO
	1. Objednatelem
	2. Zhotovitelem
	I. Předmět smlouvy
	II. Cena Díla a způsob její úhrady
	III. Doba a místo plnění
	IV. Předání a převzetí díla
	V. Práva a povinnosti stran
	VI. Smluvní pokuty
	VII. Závěrečná ustanovení

